UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:  1075 /TB-KHCN-TĐC
V/v kiểm tra thực hiện áp dụng hệ thống

quản lý theo TCVN ISO 9001:2008

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

                Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 10 năm 2016

  Kính gửi:

    - Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

    - UBND các huyện, thành phố, thị xã;

    - Các chi cục thuộc các ngành;

    - UBND các phường, xã (đã xây dựng ISO),

Để có cơ sở cho việc đánh giá xếp loại cuối năm trên lĩnh vực cải cách

hành chính và báo cáo UBND tỉnh việc duy trì và áp dụng hệ thống quản lý theo

TCVN ISO 9001:2008 tại các cơ quan hành chính năm 2016, Sở Khoa học và

Công nghệ chủ trì phối hợp với Sở Nội vụ và tổ chức chứng nhận WCERT

thành lập đoàn kiểm tra, đánh giá hoạt động xây dựng, áp dụng, duy trì và cải

tiến Hệ thống quản lý tiêu chuẩn chất lượng theo TCVN ISO 9001:2008 tại các

cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh.

Để việc kiểm tra được tiến hành thuận lợi, nhanh chóng, hiệu quả và đánh

giá khách quan, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các cơ quan, đơn vị

được biết, để chuẩn bị một số nội dung sau:

1. Chuẩn bị các tài liệu liên quan đến hệ thống quản lý theo TCVN ISO

9001:2008 (mục tiêu chất lượng 2016, quy trình theo mô hình khung, biên bản

đánh giá nội bộ…).

2. Bố trí địa điểm và các thành phần liên quan để làm việc với đoàn.

Đề nghị UBND các huyện, thành phố, thị xã cử 01 cán bộ tham gia đoàn

kiểm tra tại các phường, xã (đã xây dựng ISO) trên địa bàn.

* Thời gian: Từ ngày 14/11- 30/11/2016 (có lịch chi tiết kèm theo);

Để biết thêm thông tin, liên hệ trực tiếp Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng Hà Tĩnh, địa chỉ: 39 Vũ Quang – Thành phố Hà Tĩnh; ĐT

039.3.892447; Fax: 039.3.858661; Email: cctcdlcl.skhcn@hatinh.gov.vn .

Rất mong được sự phối hợp và tạo điều kiện của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ (phối hợp);

- GĐ, các PGĐ Sở KH&CN;

- Lưu VT, TĐC;

- Gửi: VB giấy và điện tử.

      KT.GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Đức Quang

mailto:cctcdlcl.skhcn@hatinh.gov.vn

LỊCH KIỂM TRA XÂY DỰNG VÀ ÁP DỤNG HỆ THỐNG QUẢN LÝ

THEO TCVN ISO 9001:2008 TẠI CÁC CQHCNN NĂM 2016
(Kèm theo Thông báo số 1075 /TB-KHCN-TĐC, ngày 27 /10/2016 của Sở KH&CN)

TT Cơ quan được kiểm tra Thời gian Ngày kiểm tra

     I. Đoàn số 1 kiểm tra các đơn vị

1 Sở Giáo dục và Đào tạo Từ 7h15 - 9h15
14/11/2016

2 Thanh tra tỉnh Từ 9h30 – 11h30

3 Sở Tài nguyên & Môi trường Từ 13h45 – 15h15
14/11/2016

4 Sở Xây dựng Từ 15h20 – 17h

5 Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch Từ 7h15 - 9h15
15/11/2016

6 Sở Nông nghiệp và PTNT Từ 9h30 – 11h30

7 Sở Tư pháp Từ 13h45 – 15h15
15/11/2016

8 Sở Nội vụ Từ 15h20 – 17h

9 UBND huyện Kỳ Anh Từ 7h15 - 9h15

16/11/2016 10 UBND xã Kỳ Trung
Từ 9h30 – 11h30

11 UBND xã Kỳ Tân

12 UBND thị xã Kỳ Anh Từ 13h45 – 15h15
16/11/2016

13 UBND phường Sông Trí Từ 15h20 – 17h

14 UBND huyện Đức Thọ Từ 7h15 - 9h15

17/11/2016 15 UBND xã Trường Sơn
Từ 9h30 – 11h30

16 UBND xã Tùng Ảnh

17 UBND thị xã Hồng Lĩnh Từ 13h45 – 15h15
17/11/2016

18 UBND phường Bắc Hồng Từ 15h20 – 17h

19 Sở Giao thông Vận tải Từ 7h15 - 9h15
18/11/2016

20 Sở Lao động thương binh và Xã hội Từ 9h30 – 11h30

21 Sở Y tế Từ 13h45 – 15h15
18/11/2016

22 Sở Kế hoạch và Đầu tư Từ 15h20 – 17h

23 Trung tâm khuyến  nông Từ 7h15 - 9h15 21/11/2016

24 Trung tâm công nghệ thông tin Từ 9h30 – 11h30

25 Bệnh viện đa khoa tỉnh Từ 13h45 – 15h15 21/11/2016

26 Trung tâm y tế dự phòng tỉnh Từ 15h20 – 17h

27
Trung tâm phát triển Nấm ăn và nấm

dược liệu
Từ 13h45 – 16h15

22/11/2016

    II. Đoàn số 2 kiểm tra các đơn vị

1 Chi cục Chăn nuôi và Thú y Từ 7h15 - 9h15

14/11/2016 2 Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực

vật
Từ 9h30 – 11h30

3 Chi cục Thủy Lợi Từ 13h45 – 15h15
14/11/2016

4 Chi cục Dân số và KHH gia đình Từ 15h20 – 17h

5 Ban tôn giáo tỉnh Từ 7h15 - 9h15
15/11/2016

6 Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh  Từ 9h30 – 11h30

7 Chi cục Thủy Sản Từ 13h45 – 15h15
15/11/2016

8 Chi cục Biển đảo Từ 15h20 – 17h

9 UBND huyện Nghi Xuân Từ 7h15 - 9h15
16/11/2016

10 UBND xã Xuân Mỹ Từ 9h30 – 11h30

11 UBND huyện Can Lộc Từ 13h45 – 15h15
16/11/2016

12 UBND xã Thiên Lộc Từ 15h20 – 17h

13 UBND huyện Cẩm Xuyên Từ 7h15 - 9h15
17/11/2016

14 UBND xã Cẩm Thành Từ 9h30 – 11h30

15 UBND huyện Thạch Hà Từ 13h45 – 15h15
17/11/2016

16 UBND xã Thạch Long Từ 15h20 – 17h

17 UBND TP Hà Tĩnh Từ 7h15 - 9h15
18/11/2016

18 UBND Phường Tân Giang Từ 9h30 – 11h30

19 UBND huyện Lộc Hà Từ 13h45 – 15h15
18/11/2016

20 UBND xã Thạch Bằng Từ 15h20 – 17h

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

		2016-11-09T08:15:43+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoc@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!